
Ақсу қаласының мемлекеттік тұрғын үй қорынан тұрғын үйді пайдаланғаны үшін 
төлемақы мөлшерін белгілеу туралы

Павлодар облысы Ақсу қаласы әкімдігінің 2024 жылғы 5 шілдедегі № 580/7 қаулысы
      Қазақстан Республикасы "Тұрғын үй қатынастары туралы" Заңының  1-97-бабы
тармағына, Қазақстан Республикасы Құрылыс және тұрғын үй-коммуналдық 
шаруашылық істері Агенттігі Төрағасының 2011 жылғы 26 тамыздағы № 306 "
Мемлекеттік тұрғын үй қорынан тұрғын үйді пайдаланғаны үшін төлемақы мөлшерін 
есептеу Әдістемесін бекіту туралы"  сәйкес, Ақсу қаласының әкімдігі бұйрығына
ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Ақсу қаласының мемлекеттік тұрғын үй қорынан тұрғын үйді пайдаланғаны үшін
төлемақы мөлшері осы қаулының ,  сәйкес белгіленсін.1 2-қосымшаларына
      2. Осы қаулының орындалуын бақылау Ақсу қаласы әкімінің орынбасары Р.И. 
Тлявкаевқа жүктелсін.
      3. Осы қаулы алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі.
      Қала әкімі Н. Дүйсенбинов

 1-Қосымша

Конүйиниум объектісінің құрамына кіретін Ақсу қаласының мемлекеттік
тұрғын үй қорынан тұрғын үйді пайдаланғаны үшін төлемақы мөлшері

      Ескерту. 1-қосымша жаңа редакцияда - Павлодар облысы Ақсу қаласы әкімдігінің 
28.08.2025  (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн № 551/7
өткен соң қолданысқа енгізіледі) қаулысымен.

№ Тұрғын үй мекенжайы

Жалпы алаңның бір шаршы метрі 
үшін айына төленетін төлемақы 
мөлшері
(теңге)

1 2 3

1 4-көше, 15-үй 172,84

2 4- көше, 19-үй 172,84

3 4- көше, 26-үй 165

4 8Марта көшесі, 4-үй, 16-пәтер 116,75

5 8Марта көшесі, 6-үй, 21-пәтер 37,33

6 8Марта көшесі, 7а-үй, 22-пәтер 37,51

7 8Марта көшесі, 201-үй, 3-пәтер 29,31

8 8Марта көшесі, 201-үй, 25-пәтер 44,03

9 8Марта көшесі, 201-үй, 28-пәтер 46,04



10 8Марта көшесі, 202-үй, 9-пәтер 42,83

11 8Марта көшесі, 202-үй, 25-пәтер 29,65

12 Әлихан Бөкейханов көшесі, 28-үй 165

13 Әлихан Бөкейханов көшесі, 31-үй 165

14 Әлихан Бөкейханов көшесі, 32-үй 165

15 Әлихан Бөкейханов көшесі, 35-үй 165

16 Әлихан Бөкейханов көшесі, 36-үй 165

17 Әлихан Бөкейханов көшесі, 39-үй 165

18 Астана көшесі, 3-үй, 29-пәтер 95,24

19 Астана көшесі, 5-үй, 19-пәтер 38,96

20 Астана көшесі 7-үй, 31-пәтер 81,4

21 Астана көшесі, 11-үй, 11-пәтер 40,85

22 Астана көшесі, 11-үй, 28-пәтер 95,24

23 Астана көшесі, 13-үй, 13-пәтер 74,76

24 Астана көшесі, 15-үй, 61-пәтер 42,93

25 Астана көшесі, 16-үй, 69-пәтер 52,13

26 Астана көшесі, 16-үй, 76-пәтер 46,85

27 Астана көшесі, 17-үй, 3-пәтер 41,3

28 Астана көшесі, 21-үй 33,78

29 Астана көшесі, 21 а-үй 32,97

30 Астана көшесі, 22-үй, 32-пәтер

31 Астана көшесі, 28-үй, 91-пәтер 79,75

32 Астана көшесі, 44-үй, 25-пәтер 95,24

33 Астана көшесі, 44-үй, 109-пәтер 70

34 Астана көшесі, 46-үй, 61-пәтер 43,41

35 Астана көшесі, 58/1-үйі 106,57

36 Ахмет Байтұрсынов көшесі, 13-үй 162,56

37 Ахмет Байтұрсынов көшесі, 15-үй 162,56

38 Ахмет Байтұрсынов көшесі, 20-үй 164,89

39
Ахмет Байтұрсынов көшесі, 1-үй, 
89-пәтер

95,24

40 Бауыржан Момышұлы көшесі, 12-
үй, 92-пәтер

42,5

41 Бауыржан Момышұлы көшесі, 13-
үй, 8-пәтер

55,93

42 Дөнентаев көшесі, 40-үй, 74-пәтер 70

43 Ермұхан Бекмаханов көшесі, 29-
үй

165

44 Ермұхан Бекмаханов көшесі, 26-
үй

162,56

1 2 3

45 Ермұхан Бекмаханов көшесі, 28-
үй

162,56



46 Ермұхан Бекмаханов көшесі, 30-
үй

162,56

47
Желтоқсан көшесі, 21-үй, 126-
пәтер

70

48 Желтоқсан көшесі, 35-үй, 34-пәтер 70

49 Қажымұқан Мұңайтпасов көшесі, 
23-үй

162,56

50 Қажымұқан Мұңайтпасов көшесі, 
25-үй

162,56

51 Қажымұқан Мұңайтпасов көшесі, 
26-үй

165

52 Қажымұқан Мұңайтпасов көшесі, 
27-үй

162,56

53 Қажымұқан Мұңайтпасов көшесі, 
29-үй

162,56

54
Қажымұқан Мұңайтпасов көшесі, 
30-үй

162,56

55 Қажымұқан Мұңайтпасов көшесі, 
31-үй

162,56

56 Қажымұқан Мұңайтпасов көшесі, 
32-үй

162,56

57 Қамзин көшесі, 5-үй, 45-пәтер 70

58 Қамзин көшесі, 5-үй, 71-пәтер 77,05

59 Қамзин көшесі, 11-үй, 62-пәтер 81,21

60 Қамзин көшесі, 12А-үй, 46-үй 94,44

61 Қамзин көшесі, 17-үй, 32-пәтер 43,1

62 Қамзин көшесі, 17-үй, 101-пәтер 95,24

63 Қамзин көшесі, 17-үй, 104-пәтер 95,24

64 Қамзин көшесі, 18-үй, 74-пәтер 61,78

65 Қамзин көшесі, 19-үй, 65-пәтер 71,54

66 Қамзин көшесі, 24-үй, -пәтер 30 62,4

67 Қамзин көшесі, 25-үй, 87-пәтер 71,09

68 Қамзин көшесі, 28-үй, 45-пәтер 89,99

69 Қамзин көшесі, 30-үй 21,12

70 Қамзин көшесі, 30-үй, 74-пәтер 70

71 Қамзин көшесі, 31-үй, 26-пәтер 46,2

72 Қамзин көшесі, 31-үй,105-пәтер 80,98

73 Қамзин көшесі, 31-үй, 120-пәтер 95,24

74 Қамзин көшесі, 63-үй, 7-пәтер 65,34

75 Қамзин көшесі, 63-үй, 32-пәтер 61,58

76
Комсомольская көшесі, 16-үй, 39-
пәтер

72,44

77 Комсомольская көшесі, 20б-үй, 12
-пәтер

164



78 Комсомольская көшесі, 20В-үй, 28
-пәтер

67,74

79 Ленин көшесі, 14-үй, 22-пәтер 95,24

80 Ленин көшесі, 16-үй, 6-пәтер 39,05

81 Ленин көшесі, 16-үй, 15-пәтер 39,58

82 Ленин көшесі, 16-үй, 21-пәтер 43,68

83 Ленин көшесі, 16-үй, 89-пәтер 39,95

84 Ленин көшесі, 16-үй, 109-пәтер 42,3

85 Ленин көшесі, 20-үй, 15-пәтер 42,3

86 Ленин көшесі, 43-үй 13,38

87 М.О. Әуезов көшесі, 21-үй, 14-
пәтер

70

88 М.О. Әуезов көшесі, 21-үй, 18-
пәтер

46,92

89 М.О. Әуезов көшесі, 31-үй, 39-
пәтер

42,78

90 М.О. Әуезов көшесі, 31-үй, 126-
пәтер

95,08

91 М.О. Әуезов көшесі, 32-үй, 7-
пәтер

45,47

92
М.О. Әуезов көшесі 39-үй, 46-
пәтер

44,57

93 М.О. Әуезов көшесі 39-үй, 61-
пәтер

71,77

94 М.О. Әуезов көшесі 42-үй, 38-
пәтер

89,48

95 М.О. Әуезов көшесі, 47-үй, 37-
пәтер

95,24

96
М.О. Әуезов көшесі, 57-үй, 72-
пәтер

95,01

97 М.О. Әуезов көшесі, 87Б-үй, 2-
пәтер

68,34

98 Малайсары Батыр көшесі, 21-үй 172,83

1 2 3

99 Мәншүк Мәметова көшесі, 1-үй, 
30-пәтер

80,85

100 Мәншүк Мәметова көшесі, 3-үй, 
44-пәтер

70

101
Мәншүк Мәметова көшесі, 3-үй, 
45-пәтер

70

102 Мәншүк Мәметова көшесі, 5-үй, 3
-пәтер

51,14

103 Мәншүк Мәметова көшесі, 7-үй, 
107-пәтер

70

104 Мәншүк Мәметова көшесі, 7-үй, 
120-пәтер

70



105 Мәншүк Мәметова көшесі, 22-үй, 
59-пәтер

70

106
Мәншүк Мәметова көшесі, 22-үй, 
178-пәтер

76,83

107
Набережная көшесі, 33-үй, 46-
пәтер

70

108 Октябрьская көшесі, 10А-үй, 45-
пәтер

64,92

109 Октябрьская көшесі, 10А-үй, 69-
пәтер

78,98

110 Октябрьская көшесі, 18-үй, 75-
пәтер

95,15

111 Октябрьская көшесі, 18-үй, 57-
пәтер

57,58

112 Парковая көшесі, 1-үй, 18-пәтер 70

113 Парковая көшесі, 1-үй, 21-пәтер 69,28

114 Парковая көшесі, 3-үй, 13-пәтер 54,67

115 Пушкин көшесі, 22-үй, 70-пәтер 40,24

116 Пушкин көшесі, 44А-үй, 55-пәтер 94,61

117 Пушкин көшесі, 44А-үй, 67-үй 95,24

118 Строителей көшесі, 6А-үй, 13-
пәтер

92,43

119 Строителей көшесі, 24-үй, 12-
пәтер

80,75

120 Строителей көшесі 26-үй, 45-
пәтер

70

121
Строителей көшесі 28-үй, 33-
пәтер

31,68

122 Строителей көшесі 28-үй, 50-
пәтер

70

123 Строителей көшесі 34-үй 31,44

124 Строителей көшесі 35-үй, 7-пәтер 39,61

125 Строителей көшесі 42А-үй 50,78

126 Строителей көшесі 43-үй 59,45

127 Строителей көшесі 45-үй 58,21

128 Строителей көшесі 47-үй 59,45

129 Строителей көшесі 49-үй 59,19

130 Хиуаз Доспанова көшесі, 28-үй 49,38

131 Хиуаз Доспанова көшесі, 32-үй 74

132 Хиуаз Доспанова көшесі, 34-үй 86,61

133 Ыбырай Алтынсарин көшесі, 14-
үй

162,56

134 Ыбырай Алтынсарин көшесі, 15-
үй

153,5



135 Ыбырай Алтынсарин көшесі, 16-
үй

162,56

136
Ыбырай Алтынсарин көшесі, 18-
үй

162,56

137
Ыбырай Алтынсарин көшесі, 19-
үй

153,5

138 Ыбырай Алтынсарин көшесі, 20-
үй

162,56

139 Ыбырай Алтынсарин көшесі, 22-
үй

162,56

140 Ыбырай Алтынсарин көшесі, 23-
үй

162,56

141 Ыбырай Алтынсарин көшесі, 25-
үй

162,56

142 Ыбырай Алтынсарин көшесі, 27-
үй

162,56

143 Ыбырай Алтынсарин көшесі, 29-
үй

162,56

144
Ыбырай Алтынсарин көшесі, 31-
үй

162,56

145 Энергетиков көшесі, 3-үй, 33-
пәтер

47,99

146 Энгельс көшесі, 4-үй, 4-пәтер 32,38

147 Айнакөл ауылы, Береговая көшесі,
14-үй, 1-пәтер

71,35

148 Алғабас ауылы, Абай, 11-үй, 2-
пәтер

103,95

149 Алғабас ауылы, Советов көшесі, 1
-үй, 1-пәтер

65,32

150 Береке ауылы, Ата-Заң көшесі, 
4А-үй

109,43

151 Береке ауылы, Ата-Заң көшесі, 
4Б-үй

109,43

152
Евгеньевка ауылы, Гагарин көшесі
, 1б-үй

126,27

153 Евгеньевка ауылы, Гагарин көшесі
, 1в-үй

123,84

1 2 3

154
Евгеньевка ауылы, Гагарин көшесі
, 2-үй

127,89

155 Евгеньевка ауылы, Гагарин көшесі
, 4-үй

127,08

156 Евгеньевка ауылы, Гагарин көшесі
, 6-үй

124,52

157 Қалқаман ауылы, Степная көшесі, 
2-үй

85,69



158 Қалқаман ауылы, Степная көшесі, 
3-үй

70,54

159
Қалқаман ауылы, Степная көшесі, 
4-үй

98,99

160
Кызылжар ауылы, Дорожная 
көшесі, 21-үй

173,53

161 Қанаш Қамзин ауылы, Степная 
көшесі, 37-үй

57,41

162 Қанаш Қамзин ауылы, 
Центральная көшесі, 281-үй

65,1

163 Сарышығанақ ауылы, 
Центральная көшесі, 11а-үй

15,77

164 Үштерек ауылы, Абылайхан 
көшесі,4б-үй, 2-пәтер

164,9

165 Үштерек ауылы, Сәтбаев көшесі, 
26-үй

115,98

166 Үштерек ауылы, Сәтбаев көшесі, 
28-үй

116,92

167
Үштерек ауылы, Сәтбаев көшесі, 
32-үй

115,14

168 Үштерек ауылы, Сәтбаев көшесі, 
30-үй, 1-пәтер

116,83

169 Ыбырай Алтынсарин көшесі, 10-
үй, 4-пәтер

126,03

170 Ыбырай Алтынсарин көшесі 10-үй
, 2-пәтер

126,03

171 Ыбырай Алтынсарин көшесі, 10-
үй, 7-пәтер

126,03

172 Ыбырай Алтынсарин көшесі, 10-
үй, 5-пәтер

126,03

173 Ыбырай Алтынсарин көшесі, 10-
үй, 8-пәтер

126,03

174 Ыбырай Алтынсарин көшесі, 10-
үй, 6-пәтер

126,03

175 Ыбырай Алтынсарин көшесі, 10-
үй, 1-пәтер

126,33

176
Ақсу қ., Ыбырай Алтынсарин 
көшесі, 10 үй, 3-пәтер

126,03

177 Ақсу қ., Ыбырай Алтынсарин 
көшесі, 7/1 үй, 7-пәтер

163,44

178 Ақсу қ., Ыбырай Алтынсарин 
көшесі, 7/1 үй, 6-пәтер

163,96

179 Ақсу қ., Ыбырай Алтынсарин 
көшесі, 7/1 үй, 5-пәтер

164,21

180
Ақсу қ., Ыбырай Алтынсарин 
көшесі, 7/1 үй, 4-пәтер

163,7



181 Ақсу қ., Ыбырай Алтынсарин 
көшесі, 7/1 үй, 3-пәтер

142,99

182
Ақсу қ., Ыбырай Алтынсарин 
көшесі, 7/1 үй, 1-пәтер

143,66

183
Ақсу қ., Ыбырай Алтынсарин 
көшесі, 7/1 үй, 2-пәтер

143,44

184 Ақсу қ., Ыбырай Алтынсарин 
көшесі, 7-үй, 7-пәтер

142,99

185 Ақсу қ., Ыбырай Алтынсарин 
көшесі, 7-үй, 6-пәтер

143,44

186 Ақсу қ., Ыбырай Алтынсарин 
көшесі, 7-үй, 5-пәтер

143,66

187 Ақсу қ., Ыбырай Алтынсарин 
көшесі, 7-үй, 8-пәтер

143,21

188 Ақсу қ., Ыбырай Алтынсарин 
көшесі, 7-үй, 2-пәтер

143,44

189 Ақсу қ., Ыбырай Алтынсарин 
көшесі, 7-үй, 1-пәтер

143,66

190
Ақсу қ., Ыбырай Алтынсарин 
көшесі, 7-үй, 3-пәтер

142,99

191 Ақсу қ., Ыбырай Алтынсарин 
көшесі, 7-үй, 4-пәтер

143,21

192 Ақсу қ., Ыбырай Алтынсарин 
көшесі, 10/1 үй, 2-пәтер

126,33

193 Ақсу қ., Ыбырай Алтынсарин 
көшесі, 10/1 үй, 3-пәтер

126,03

194 Ақсу қ., Ыбырай Алтынсарин 
көшесі, 10/1 үй, 1-пәтер

126,18

195 Ақсу қ., Ыбырай Алтынсарин 
көшесі, 10/1 үй, 5-пәтер

126,18

196 Ақсу қ., Ыбырай Алтынсарин 
көшесі, 10/1 үй, 8-пәтер

126,03

197 Ақсу қ., Ыбырай Алтынсарин 
көшесі, 10/1 үй, 7-пәтер

126,03

198 Ақсу қ., Ыбырай Алтынсарин 
көшесі, 10/1 үй, 6-пәтер

126,33

199
Ақсу қ., Ыбырай Алтынсарин 
көшесі, 7/1 үй, 8-пәтер

163,7

200 Ақсу қ., Ыбырай Алтынсарин 
көшесі, 10/1 үй, 4-пәтер

126,03

201 Ақсу қ., Ыбырай Алтынсарин 
көшесі, 4-үй, 6-пәтер

143,44

202 Ақсу қ., Ыбырай Алтынсарин 
көшесі, 4-үй, 2-пәтер

143,44

203
Ақсу қ., Ыбырай Алтынсарин 
көшесі, 4-үй, 7-пәтер

142,99



204 Ақсу қ., Ыбырай Алтынсарин 
көшесі, 4-үй, 8-пәтер

143,21

205
Ақсу қ., Ыбырай Алтынсарин 
көшесі, 4-үй/1, 8-пәтер

143,21

206
Ақсу қ., Ыбырай Алтынсарин 
көшесі, 4-үй/1, 7-пәтер

142,99

207 Ақсу қ., Ыбырай Алтынсарин 
көшесі, 4-үй, 1-пәтер

143,66

208 Ақсу қ., Ыбырай Алтынсарин 
көшесі, 4-үй/1, 6-пәтер

143,44

209 Ақсу қ., Ыбырай Алтынсарин 
көшесі, 4-үй/1, 5-пәтер

143,66

210 Ақсу қ., Ыбырай Алтынсарин 
көшесі, 4-үй, 5-пәтер

143,66

211 Ақсу қ., Ыбырай Алтынсарин 
көшесі, 4-үй, 4-пәтер

143,21

212 Ақсу қ., Ыбырай Алтынсарин 
көшесі, 4-үй, 3-пәтер

142,99

213
Ақсу қ., Ыбырай Алтынсарин 
көшесі, 4/1 үй, 4-пәтер

143,21

214 Ақсу қ., Ыбырай Алтынсарин 
көшесі, 4/1 үй, 3-пәтер

142,99

215 Ақсу қ., Ыбырай Алтынсарин 
көшесі, 4/1 үй, 2-пәтер

143,44

216 Ақсу қ., Ыбырай Алтынсарин 
көшесі, 4/1 үй, 1-пәтер

143,66

217 Ақсу қ., Ыбырай Алтынсарин 
көшесі, 1/1 үй, 8-пәтер

163,7

218 Ақсу қ., Ыбырай Алтынсарин 
көшесі, 1/1 үй, 7-пәтер

163,44

219 Ақсу қ., Ыбырай Алтынсарин 
көшесі, 1/1 үй, 6-пәтер

163,96

220 Ақсу қ., Ыбырай Алтынсарин 
көшесі, 1/1 үй, 5-пәтер

164,21

221 Ақсу қ., Ыбырай Алтынсарин 
көшесі, 1/1 үй, 4-пәтер

163,7

222
Ақсу қ., Ыбырай Алтынсарин 
көшесі, 1/1 үй, 3-пәтер

163,44

223 Ақсу қ., Ыбырай Алтынсарин 
көшесі, 1/1 үй, 2-пәтер

163,96

224 Ақсу қ., Ыбырай Алтынсарин 
көшесі, 1/1 үй, 1-пәтер

164,21

225 Ақсу қ., Ыбырай Алтынсарин 
көшесі, 1 үй, 2-пәтер

163,96

226
Ақсу қ., Ыбырай Алтынсарин 
көшесі, 1 үй, 3-пәтер

163,44



227 Ақсу қ., Ыбырай Алтынсарин 
көшесі, 1 үй, 1-пәтер

164,21

228
Ақсу қ., Ыбырай Алтынсарин 
көшесі, 1 үй, 8-пәтер

163,7

229
Ақсу қ., Ыбырай Алтынсарин 
көшесі, 1 үй, 6-пәтер

163,96

230 Ақсу қ., Ыбырай Алтынсарин 
көшесі, 1 үй, 5-пәтер

164,21

231 Ақсу қ., Ыбырай Алтынсарин 
көшесі, 1 үй, 7-пәтер

163,44

232 Ақсу қ., Ыбырай Алтынсарин 
көшесі, 1 үй, 4-пәтер

163,7

233 М. Омаров ат. ауылы, М. Омаров 
көш., 1/1 үй, 1-пәтер

166,78

234 М. Омаров ат. ауылы, М. Омаров 
көш., 1/1 үй, 2-пәтер

166,78

235 М. Омаров ат. ауылы, М. Омаров 
көш., 1/2 үй, 1-пәтер

166,25

236
М. Омаров ат. ауылы, М. Омаров 
көш., 1/2 үй, 2-пәтер

166,25

237 М. Омаров ат. ауылы, М. Омаров 
көш., 1/3 үй, 2-пәтер

163,37

238 М. Омаров ат. ауылы, М. Омаров 
көш., 1/3 үй, 1-пәтер

163,37

239 М. Омаров ат. ауылы, М. Омаров 
көш., 1/5 үй, 1-пәтер

122,68

240 М. Омаров ат. ауылы, М. Омаров 
көш., 1/5 үй, 2-пәтер

122,68

241 М. Омаров ат. ауылы, М. Омаров 
көш., 1/4 үй, 1-пәтер

169,50

242 М. Омаров ат. ауылы, М. Омаров 
көш., 1/4 үй, 2-пәтер

169,50

243 Қызылжар ауылы, Бұқар Жырау 
көш., 30 үй, 1-пәтер

148,86

244 Қызылжар ауылы, Бұқар Жырау 
көш., 30 үй, 2-пәтер

148,86

245
Қызылжар ауылы, Бұқар Жырау 
көш., 34 үй, 1-пәтер

156,02

246 Қызылжар ауылы, Бұқар Жырау 
көш., 34 үй, 2-пәтер

156,02

247 Қызылжар ауылы, Бұқар Жырау 
көш., 32 үй, 2-пәтер

156,72

248 Қызылжар ауылы, Бұқар Жырау 
көш., 32 үй, 1-пәтер

156,02

249
Қызылжар ауылы, Бұқар Жырау 
көш., 28 үй, 1-пәтер

186,55



250 Қызылжар ауылы, Бұқар Жырау 
көш., 28 үй, 2-пәтер

186,55

251
Сарышығанақ ауылы, Степная 
көш., 8 үй, 1-пәтер

146,76

252
Сарышығанақ ауылы, Степная 
көш., 8 үй, 2-пәтер

146,76

253 Евгеньевка ауылы, Ленин көш., 2/
1 үй, 1-пәтер

126,56

254 Евгеньевка ауылы, Ленин көш., 2/
1 үй, 2-пәтер

126,56

255 Евгеньевка ауылы, Ленин көш., 2/
2 үй, 1-пәтер

126,87

256 Евгеньевка ауылы, Ленина көш, 2/
2 үй, 2-пәтер

126,87

 2-Қосымша

Кондоминиум объектісінің құрамына кірмейтін Ақсу қаласының
мемлекеттік тұрғын үй қорынан тұрғын үйді пайдаланғаны үшін төлемақы мөлшері

№ Тұрғын үй мекенжайы

Жалпы алаңның бір шаршы метрі 
үшін айына төленетін төлемақы 
мөлшері
(теңге)

1 2 3

1 Дөнентаев көшесі, 11-үй 63,96

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


